Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423--1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO
PROCESSO Nº 0134/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 062/2024

CONTRATO Nº: 0165/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul – RS;

CONTRATADA: MECÂNICA CAMILLO COMÉRCIO DE PEÇAS EIRELI, da Rodovia BR 153, Km

73, CEP 99.708-830, da cidade de Erechim – RS, inscrita no CNPJ sob o nº 04.726.270/0001-

35;

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos visando

o conserto do caminhão Mercedes Benz ATEGO 2730K 6X4, chassi 9BM958170KB123479,

placa IZA2E84, ano/modelo 2018/2019, de propriedade do Município, com aplicação de

peças novas de primeira linha e mão de obra especializada;

VALOR:  R$ 17.650,00 (dezessete mil, seiscentos e cinquenta reais);

VIGÊNCIA:  15 dias.

Barra do Rio Azul, RS, 18 de novembro de 2024.

MAXIMINO FRANCISCO BASSO,

Prefeito Municipal em exercício.